
        
 

Olomouc hl.n. – Uni čov a zpět 
  Návrh Jízdní řád zvláštních vlaků  

  

Sobota 25. zá ří 2010   

ŽELEZNIČNÍ 
STANICE 

PŘÍJEZD POBYT ODJEZD PŘÍJEZD POBYT ODJEZD 

OLOMOUC hl.n.   10:50 13:00   
Hlušovice 10:58 1 10:59 12:51 1 12:52 

Bohuňovice 11:05 3 11:08 12:44 1 12:45 
Štarnov 11:12 1 11:13 12:39 1 12:40 

Šternberk 11:18 2 11:20 12:32 1 12:33 
Babice u Šternberka 11:26 1 11:27 12:25 1 12:26 

Mladějovice 11:34 1 11:35 12:18 1 12:19 
Újezd u Uničova 11:42 2 11:44 12:07 4 12:11 
Uničov zastávka 11:49 1 11:50 12:00 1 12:01 

UNIČOV 11:54     11:56 
  ↓   ↑  

Souprava: 2 lokomotivy: 534.0432 + 6x Bai + 475.179 
       

OLOMOUC hl.n.   13:30 15:50   
Hlušovice 13:36 1 13:37 15:41 1 15:42 

Bohuňovice 13:41 1 13:42 15:31 3 15:34 
Štarnov 13:46 1 13:47 15:25 1 15:26 

Šternberk 13:52 1 13:53 15:18 1 15:19 
Babice u Šternberka 13:58 1 13:59 15:11 1 15:12 

Mladějovice 14:04 1 14:05 15:04 1 15:05 
Újezd u Uničova 14:10 1 14:11 14:55 2 14:57 
Uničov zastávka 14:16 1 14:17 14:48 1 14:49 

UNIČOV 14:20     14:43 
  ↓   ↑  

Souprava: 2 lokomotivy: 486.007 + 6x Bai + 498.022 
       

OLOMOUC hl.n.   15:34 17:41   
Hlušovice ν ν ν ν ν ν 

Bohuňovice 15:44 1 15:45 17:29 1 17:30 
Štarnov ν ν ν ν ν ν 

Šternberk 15:53 2 15:55 17:15 5 17:20 
Babice u Šternberka ν ν ν ν ν ν 

Mladějovice 16:03 1 16:04 16:59 7 17:06 
Újezd u Uničova 16:11 3 16:14 16:40 12 16:52 
Uničov zastávka 16:20 1 16:21 16:32 1 16:33 

UNIČOV 16:25     16:28 
  ↓   ↑  

Souprava: 2 lokomotivy: T 679.1168 + 10 nákladních vozů + T 478.1010 



       


